



Nikon Sverige
Råsundavägen 12
169 67 Solna
08-594 10 900
www.nikon.se

PRESSMEDDELANDE

I dag öppnar filmtävlingen "Nikon Film Festival" för röstning och två nya jurymedlemmar avslöjas

Stockholm, 9 augusti 2011. I dag går startskottet för att se och rösta på de tävlande filmerna i "Nikon Film Festival". Vi presenterar också de två sista jurymedlemmarna, Lisa Langseth och Björn Fävremark.

Stockholms filmfestival och Nikon lanserade "Nikon Film Festival" 2010 för att lyfta fram unga filmskapare som tack vare förenklad teknik nu har större möjligheter än någonsin att skapa sina första filmer. På <http://filmfestival.nikon.se> kan du från och med idag både titta och rösta på de uppladdade bidragen i årets tävling, samt fortsätta skicka in filmer fram till den 23 oktober. Då avslutas röstningen och vinnarna tillkännages den 3 november.

Vi kan också stolt presentera de två sista jurymedlemmarna. Lisa Langseth, som är guldbaggebelönad manusförfattare och regissör för "Till det som är vackert". Samt regissören och producenten Björn Fävremark, aktuell med musikdokumentären "2 steg från Håkan" som visas under Sommarbio i Rålambshovsparken den 21 augusti.

"Den nya DSLR-tekniken tycker jag har haft lite samma effekt som digital redigering hade när jag var tonåring, att fler får chans att arbeta med teknik som tidigare endast varit tillgänglig för proffsen. Fokus förskjuts från teknik till det kreativa skapandet", säger Björn Fävremark.

I juryn sitter även skådespelerskan och regissören Tova Magnusson, fotografen Pieter Ten Hoopen samt Nikons produktspecialist Lasse Pettersson.

Mer information om tävlingen hittar du på <http://filmfestival.nikon.se>.

Kontaktinformation



Nikon Sverige
Råsundavägen 12
169 67 Solna
08-594 10 900
www.nikon.se

PRESSMEDDELANDE

Irena Strozyk, marknadskoordinator på Nikon

telefon 08-594 109 04, 0709-95 58 25 eller e-post strozyk@nikon.se

Lisa Evertsson Norrevik, pressansvarig på Stockholms filmfestival

telefon 0704-01 22 02 eller e-post lisa@stockholmfilmfestival.se

Om Nikon

Nikon grundades i Japan år 1917 och är världsledande inom digital optik och precisionsoptik. Nikon finns i dag representerat över hela världen med sina prisbelönda produktserier, bland annat digitala SLR-kameror, utbytbara NIKKOR-objektiv och kompaktkameror under varumärket COOLPIX. Nikon är det enda större optikföretaget som fortfarande sköter alla delar av sin glastillverkning – för att kunna finjustera objektivens specifikationer, kvalitet och prestanda. Likaså är Nikon är den enda tillverkaren som har behållit sitt ursprungliga objektivsystem under femtio års tid. Övriga produkter i Nikons sortiment är kikare, avståndsmätare, fältkikare, oftalmisk utrustning, mätinstrument. IC- och LCD-steppers, skannrar, mikroskop och halvledarkomponenter. Nikon Corporation är noterat på Tokyobörsen.

www.europe-nikon.com